ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
ГОРОДА ИШИМА
___________________________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 111

02 сентября 2020 года				                                            10.45 ч.

О вычеркивании из текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва сведений о кандидате по одномандатному избирательному округу №13  Визе Владимире Артуровиче

        В связи с аннулированием регистрации Визе Владимира Артуровича, 1964 года рождения, работающего директором Муниципального автономного учреждения «Ишимский городской спортивно-оздоровительный комплекс «Центральный», кандидатом в депутаты Ишимской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №13, руководствуясь частью 16 статьи 66 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, решения Территориальной избирательной комиссии №11 города Ишима 02 августа 2020 № 104 «Об утверждении Порядка вычеркивания в тексте избирательных бюллетеней сведений о кандидатах выбывших до, после, либо в период досрочного голосования на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия №11 города Ишима

РЕШИЛА:

1. Поручить участковым избирательным комиссиям одномандатного избирательного округа №13 произвести вычеркивание из текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва, по одномандатному избирательному округу №13, сведений о кандидате Визе Владимире Артуровиче.
2. Поручить участковым избирательным комиссиям одномандатного избирательного округа №13 произвести вычеркивание из текста увеличенных форм протоколов об итогах голосования на указанных выборах сведений о кандидате Визе Владимире Артуровиче.
3. Поручить участковым избирательным комиссия одномандатного избирательного округа №13, начиная с 16.00 час. 02 сентября 2020 года при проведении досрочного голосования выдавать избирателям избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва, по одномандатному избирательному округу №13, с вычеркнутыми сведениями о кандидате Визе Владимире Артуровиче.
4. Поручить участковым избирательным комиссиям одномандатного избирательного округа №13 не позднее 12 сентября 2020 года произвести вычеркивание из текста всех избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва, по одномандатному избирательному округу №13, сведений о кандидате Визе Владимире Артуровиче.
5. Поручить участковым избирательным комиссиям одномандатного избирательного округа №13  удалить из всех соответствующих помещений для голосования участковых избирательных комиссий сведения о кандидате Визе Владимире Артуровиче.
6. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии одномандатного избирательного округа №13.
 7. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии № 11
города Ишима                                                                         А.А. Веренчук
Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 11
города Ишима                                                                            Я.А. Яношук
[bookmark: _GoBack]